

---

## **Pachet echipamente medicale - Unitate protejată**

I.D.: 60186574

---

Data publicarii	19.08.21	Coduri CPV	39520000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 7.000,00 RON - 7.000,00 RON

---

Descriere: Pachet format din; -24 lenjerii pat(cearceaf pat, cearceaf plic, fata de perna) x107+tva=2568+tva -19 halate personal medical brodate x62+tva=1178+tva -41 costume personal medical brodate x 79+tva=3239+tva -1 bluza x 15+tva=15+tva • Termen de livrare 10 zile de la lansarea comenzi. • Produsele vor fi insotite de certificate de conformitate. • Asiguram transportul. • Modalitate de plata O.P.

---